

RECEBEMOS DE (05.768.154/0001-41) CIRURGICA PAUL.COM MAT MED HOSP LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 8340-SANTA CASA DE MIS. DE TAQUARITUBA	Nº: 000122638 SERIE: 1

 CIRURGICA PAUL.COM MAT MED HOSP LTDA AV. TIRADENTES, 1309 FRAGATA 17519-000 - MARILIA (SP) FONE: 14-3413-9949 FAX: 14-3413-9949 EMAIL: vendas@cirurgicapaulista.med.br www.cirurgicapaulista.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000122638 SÉRIE: 1 Folha: 1/1		 CHAVE DE ACESSO 35-2012-05.768.154/0001-41-55-001-000.122.638-104.690.604-5 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA/VENDA COM SUBSTITUIÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135.201.132.742.750 03/12/2020 13:17:47			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 438.210.594.110		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 05.768.154/0001-41	
DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL 8340-SANTA CASA DE MIS. DE TAQUARITUBA			CNPJ / CPF 45.437.175/0001-07		DATA DA EMISSÃO 03/12/2020
ENDEREÇO R MAL FLORIANO PEIXOTO, 95		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 18740-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 03/12/2020
MUNICÍPIO TAQUARITUBA		FONE/FAX 14-3762-1700	UF SP	IE / RG	HORA DA SAÍDA 12:59:47
LOCAL DE ENTREGA					

FATURA/DUPLICATA	
000122638-1 - CARTEIRA - 31/12/20 - R\$ 354.45	

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE CÁLCULO DO ICMS 306.90	VALOR DO ICMS 55.24
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00
VALOR DO FRETE 37.65	VALOR DO SEGURO 0.00
DESCONTOS 0.00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0.00
VALOR DO IPI 0.00	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 354.45

TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADO	
RAZÃO SOCIAL RCDOM VES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA.	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE
END GEI	CODIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO	UF
CPF / CNPJ 44.914.992/0001-38	
MUNICÍPIO RIBEIRAO PRETO	UF SP
IE 582249216111	
QUAN 3	ESPECIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO 6,100	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	MSG/DESCRIÇÃO	NCM-SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
4465	FRASCO P/NUTRICAO ENTERAL 300ML - BIOBASE LOTE: 4025-101 / DT VAL: 13/11/2025 Val Aprox Tributos R\$ 8.23 Fed R\$ 35.28 Est R\$ 0.00 Mun FONTE:	39269030	000	5102	UN	200	0.9800	196.00	219.30	39.47	0.00	18	
1789	CADARCO SARJADO P/FIXACAO SONDA 08MMX10M - SAO JOSE Val Aprox Tributos R\$ 3.29 Fed R\$ 14.09 Est R\$ 0.00 Mun FONTE:	58081000	000	5102	UN	30	2.6100	78.30	87.60	15.77	0.00	18	
8712	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5-C/100UN - LABOR IMPORT LOTE: 19122018 / DT VAL: 19/12/2021 Val Aprox Tributos R\$ 2.78 Fed R\$ 5.10 Est R\$ 0.00 Mun FONTE:	90183219	060	5405	CX	5	8.5000	42.50			0.00		

65 039
5967
23957

Pago com Recurso do
TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº 011/2020
firmado junto a
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DANFE PARA TODAS AS OPERAÇÕES BANCO DO BRASIL AG: 6605-2 C/C: 1791-4 CAIXA FEDERAL AG: 4113 OP. 003 C/C: 926-1 BANCO DO BRASIL AG: 6605-2 C/C: 1791-4 CAIXA FEDERAL AG: 4113 OP. 003 C/C: 926-1 PROTOCOLO FRETE 98785616 Valor Aprox Tributos R\$ 14.30 - Fed, R\$ 54.47 - Est, R\$ 0.00 - Mun FONTE:		CONFERIDO 08/12/2020 Camer